СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2015 г. № 824

О признании утратившими силу

некоторых решений Собрания

депутатов Кыштымского

городского округа

Руководствуясь законом Челябинской области от 28.04.2011 г. № 120-ЗО (в редакции Закона Челябинской области от 18.12.2014 г. № 96-ЗО) «О земельных отношениях», на основании протеста прокурора города Кыштыма от 05.02.2015 г. № 12/9 на решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.08.2010 г. № 93 «Об утверждении Положения о земельном контроле на территории Кыштымского городского округа», Устава Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Кыштымского городского округа:

от 26.08.2010 г. № 93 «Об утверждении Положения о земельном контроле на территории Кыштымского городского округа»;

 от 28.10.2010 г. № 127 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.08.2010 г. № 93 «Об утверждении Положения о земельном контроле на территории Кыштымского городского округа»;

от 23.08.2012 г. № 446 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 26.08.2010 г. № 93 «Об утверждении Положения о земельном контроле на территории Кыштымского городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Силантьев В.В.).

Глава Кыштымского городского округа
    Л.А. Шеболаева
Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа
    В.В. Силантьев